

Młodzież Nawy w pływackich mistrzostwach Polski seniorów

data aktualizacji: 2024.04.30 autor: Adam Michalski



Reprezentacja UKS Nawa podczas 97. Mistrzostwach Polski Seniorów i Młodzieżowców w pływaniu. (fot. UKS Nawa)

Ich najważniejsze starty zaplanowano na lipiec. W kwietniu sprawdzili formę w konfrontacji z najlepszymi pływakami w Polsce. Kilkunastoosobowa reprezentacja UKS Nawa Skierniewice wystąpiła w odbywających się (25-28.04) w Lublinie 97. Mistrzostwach Polski Seniorów i Młodzieżowców w pływaniu.

Uczestnicy Igrzysk Olimpijskich, mistrzostw świata, Europy, najlepsi z najlepszych zjechali w ostatni weekend kwietnia do Lublina, gdzie w pięknej, efektownej 50. metrowej pływalni toczyli rywalizację o miano najlepszych w Polsce. Stawką zawodów były także o kwalifikacje olimpijskie, czy przepustki do udziału w mistrzostwach Europy. W elitarnym gronie z bardzo dobrej strony zaprezentowała się 13. osobowa drużyna UKS Nawa Skierniewice.

W sesjach finałowych swoje umiejętności pokazali: Alicja Rodziewicz, Joanna Świdorska, Zuzanna Denisiewicz, Weronika Lesiak, Hanna Pietrzyk i Bartłomiej Karwat. Najlepiej wypadła 16-letnia Alicja, która zajęła 5. miejsca w finałach A konkurencji 400 metrów stylem zmiennym i 200 metrów motylkiem.

- Ala zapisała się na kartach historii naszego stowarzyszenia, zajmując tak wysokie miejsca w tak młodym wieku. To nie do uwierzenia, że do medalu zabrakło jej jedynie 0,69 sek. - mówi Marcin Sarna, trener. Joanna Świdorska w kategorii młodzieżowców, w stylu motylkowym zajęła pozycje nr 6 i 8.

W sztafetach UKS Nawa reprezentowali: Inez Sarna, Pola Drązkiewicz, Oliwia Zakrzewska, Jakub Lesiński, Sebastian Głowacki, Julian Pietrowski i Michał Brodowski.

- Naszą pływacką przygodę zakończyliśmy z radością. Z Lublina wróciliśmy z serią niesamowitych rekordów życiowych. To były cztery dni pełne wspólnych emocji, które sprawiły, że czujemy się silniejsi i bardziej zjednoczeni niż kiedykolwiek wcześniej - dodaje.

Źródło: <https://eglos.pl/aktualnosci/item/43557-mlodziez-nawy-w-plywackich-mistrzostwach-polski-seniorow>